
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 24 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/160/2021 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 17 lutego 2021 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Książ Wielki 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Miechowie, Rada Miasta i Gminy Książ Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/160/2021 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 17 lutego 2021 r., 
zmienionym Uchwałą Nr XXXXIV/332/2023 Rady Miasta i Gminy Książ Wielki z dnia 30 października 
2023 r.: 

1) § 3 ust. 11 otrzymuje brzmienie: Odpady komunalne segregowane, oprócz zbierania w workach 
i pojemnikach oraz oddawania w zorganizowanych zbiórkach, można będzie wywozić do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK. Adres Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych jest zamieszczony na stronie Urzędu Miasta i Gminy Książ Wielki. 

2) § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
zużyte opony – 2 razy w roku. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIX/160/2021 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 17 lutego 2021 r. 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Ireneusz Szuba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6106


	UCHWAŁA NR XVIII/137/2025 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-30T13:24:09+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




